Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2011 г. № 5-539
         г.Клинцы

О внесении изменений в решение городского

Совета от 25.11.2009 года № 5-64 «О закреп-

лени за депутатами Клинцовского городского

Совета народных депутатов избирательных

участков на территории города» с изменения-

ми и дополнениями.

Заслушав информацию начальника организационного отдела городского Совета Беляй А.Ф. о внесении изменений в решение городского Совета от 25.11.2009 года № 5-64 «О закреплении за депутатами Клинцовского городского Совета народных депутатов избирательных участков на территории города», Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городского Совета от 25.11.2009 года № 5-64 «О закреплении за депутатами Клинцовского городского Совета народных депутатов избирательных участков на территории города» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 вместо слов: «Мефёд Александр Григорьевич» записать слова: «Стародубцев Николай Николаевич».

1.2. В пункте 1 вместо слов: «Харченко Татьяна Александровна» записать слова: «Морозов Сергей Владимирович».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное решение в газете «Труд».

Глава города Клинцы                                                                       В.В.Беляй